Portaria nº 031/2021

“Nomeia para o Cargo Comissionado, de
recrutamento amplo”

O Prefeito Municipal de Quartel Geral, MG, no uso das atribuições de

seu cargo, considerando o disposto na parte final, do inciso II, do artigo 37, da

Constituição Federal;

Considerando o disposto nos artigos 61, incisos VI e IX, 68, 74, II, V,

todos da Lei Orgânica Municipal  c/c art. 9º, inciso II da Lei Municipal 818/1997, e

Lei Complementar 022/2019, resolve:

Art. 1º - Nomear, para o Cargo em Comissão de Diretor de Recursos

Humanos, Aline Alves Fiuza, inscrita no CPF sob o nº 092.758.226-03.

Art.  2º  -  Esta Portaria entrará em vigor  na data de sua publicação,

retroagindo seus efeitos à 01 de Fevereiro de 2021 revogando disposições que a

contrariem.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Quartel Geral/MG, 19 de Fevereiro de 2021.

Gaspar Carlos Filho

Prefeito Municipal

RUA PADRE LUIZ GONZAGA, 705 – TELEFONE: (37) 3543 11-90/ 3543 12-66
CEP: 35-625-000 – QUARTEL GERAL – MINAS GERAIS

CNPJ:18.296.699.000/1-44
E-MAIL: rhumanos@quartelgeral.mg.gov.br